
 

 

 

Circular 74/2022 

- Se comunica (para general conocimiento) 

“Listado de inscritos– II Control de Marcas Aire Libre - Lanzarote” 
 

Se comunica para general conocimiento, el listado de inscritos para el “II Control de Marcas Aire 

Libre – Lanzarote”. 

 

80m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

12.71 LZ 8752 RAMOS TABARES, PABLO 9 ADAL Lanzarote 29/05/2021 ARRECIFE 

13.11 LZ 8405 GUTIERREZ LUZARDO, ARAY 9 ADAL Lanzarote 29/05/2021 ARRECIFE 

 LZ 164 CABRERA MARTIN, MARCOS 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 8798 FERNANDEZ DENIZ, ALEJANDRO 10 ADAL Lanzarote   

 LZ 272 FERNANDEZ FONTES, PABLO 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 177 KOUCHAMY KARKOUB, ADAM 10 ADAL Lanzarote   

 LZ 294 MARTIN ARADAS, BENTCHEY 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 8685 MEDINA GONZALEZ, YENEDEY 10 ADAL Lanzarote   

 LZ 183 NASPI , NICHOLAS WILLIAN ARTHUR 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 271 RUIZ REYES, JON 10 ADAL Lanzarote   

 LZ 9003 VIÑA ARIAS, MARCOS 10 ADAL Lanzarote   

 

100m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

11.81 LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN 7 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 

11.83 LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISSON DAVID 7 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 

12.23 LZ 8782 CRESPO CESPON, AYTHAMY 99 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 

12.44 LZ 8509 PADILLA RAMIREZ, ALVARO 7 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE 

12.53 LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN 7 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 

12.87 LZ 8905 CERQUEIRO ANGYAL, TEO GERGELY 5 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE 

13.02 LZ 8724 MERINO GOMEZ, ADUEN 7 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 

13.34 LZ 120 GARCIA NICOLAS, PABLO 7 Club Atletismo Globara 04/03/2022 ARRECIFE 

13.40 LZ 8216 NOLLA ARMAS, SAUL 6 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE 

13.61 LZ 8916 DIAZ MARRERO, DIEGO 7 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 

13.64 LZ 87 FERNANDEZ SEPULVEDA, ENRIQUE 99 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE 

13.73 LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID 6 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 

13.86 LZ 8837 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE 7 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 

14.04 LZ 8623 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS 3 Club Atletismo Globara 07/11/2020 ARRECIFE 

14.19 LZ 8846 SOCAS GARRIDO, ALEJANDRO 6 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 



 

 

14.84 LZ 7937 SANCHEZ ANDRADE, ARMANDO NAYINB 3 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

15.49 LZ 8764 MARTIN NODA, OMAR 8 C.D. Lanzatletas 04/03/2022 ARRECIFE 

15.51 LZ 8419 DUARTE CEDRES, DANIEL 4 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE 

15.76 LZ 278 MILAN LOPEZ, PABLO 7 Club Atletismo Globara 04/03/2022 ARRECIFE 

15.95 LZ 8615 MAYO BOALHOSA, BRAIS 7 Club Atletismo Globara 04/03/2022 ARRECIFE 

17.33 LZ 171 BATISTA JULVE, ÁLVARO 8 C.D. Lanzatletas 04/03/2022 ARRECIFE 

17.48 LZ 8823 BETANCOR NAVARO, JOEL ADAN 5 ADAL Lanzarote 21/11/2020 ARRECIFE 

 LZ 182 DELGADO PEQUEÑO, ARIDANE ASIER 6 ADAL Lanzarote   

 LZ 9010 DELGADO ROJO, DAILOS 8 ADAL Lanzarote   

 LZ 9009 DELGADO ROJO, UBAY 8 ADAL Lanzarote   

 LZ 8947 DUARTE BAYARRES, ERNESTO ADRIÁN 74 Club Atletismo Globara   

 LZ 8945 DUARTE TORALES, OBDULIO 53 Club Atletismo Globara   

 LZ 137 GARCÍA MARQUEZ, DARÍO 7 C.D. Lanzatletas   

 LZ 8543 PEREZ PERDOMO, CARLOS 8 ADAL Lanzarote   

 LZ 8975 TEJERA RODRIGUEZ, CARLOS 8 C.D. Lanzatletas   

 

200m MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

00:27.36 LZ 8905 CERQUEIRO ANGYAL, TEO GERGELY 5 ADAL Lanzarote 09/05/2021 ARRECIFE 

00:27.36 LZ 8216 NOLLA ARMAS, SAUL 6 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

 LZ 8623 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS 3 Club Atletismo Globara   

 LZ 182 DELGADO PEQUEÑO, ARIDANE ASIER 6 ADAL Lanzarote   

 LZ 8945 DUARTE TORALES, OBDULIO 53 Club Atletismo Globara   

 LZ 8846 SOCAS GARRIDO, ALEJANDRO 6 ADAL Lanzarote   

 

300m MASC. AL_CM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

00:37.58 LZ 8343 PÈREZ VALENCIA, JEISSON DAVID 7 ADAL Lanzarote 12/03/2022 
SANTA CRUZ DE 
TENERIFE 

00:38.59 LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN 7 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 

00:42.64 LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN 7 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 

00:43.55 LZ 120 GARCIA NICOLAS, PABLO 7 Club Atletismo Globara 04/03/2022 ARRECIFE 

00:48.71 LZ 9010 DELGADO ROJO, DAILOS 8 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE 

00:48.85 LZ 137 GARCÍA MARQUEZ, DARÍO 7 C.D. Lanzatletas 12/01/2022 ARRECIFE 

00:50.26 LZ 8764 MARTIN NODA, OMAR 8 C.D. Lanzatletas 04/03/2022 ARRECIFE 

00:50.26 LZ 278 MILAN LOPEZ, PABLO 7 Club Atletismo Globara 04/03/2022 ARRECIFE 

00:53.78 LZ 9009 DELGADO ROJO, UBAY 8 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE 

00:56.20 LZ 8543 PEREZ PERDOMO, CARLOS 8 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE 

01:02.22 LZ 171 BATISTA JULVE, ÁLVARO 8 C.D. Lanzatletas 04/03/2022 ARRECIFE 

 LZ 8975 TEJERA RODRIGUEZ, CARLOS 8 C.D. Lanzatletas   

 

400m MASC. AL_ABM 



 

 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

00:58.57 LZ 87 FERNANDEZ SEPULVEDA, ENRIQUE 99 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

00:59.59 LZ 8782 CRESPO CESPON, AYTHAMY 99 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 

01:02.75 LZ 8888 GUILLEN REYES, TINGUARO 78 
PUERTO DEL CARMEN 
ATLETISMO 09/05/2021 LA LAGUNA 

 LZ 182 DELGADO PEQUEÑO, ARIDANE ASIER 6 ADAL Lanzarote   

 

500m MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

01:36.87 LZ 8752 RAMOS TABARES, PABLO 9 ADAL Lanzarote 27/06/2021 
VECINDARIO - SANTA 
LUCIA 

01:38.0 LZ 164 CABRERA MARTIN, MARCOS 9 ADAL Lanzarote 15/12/2021 ARRECIFE 

01:41.0 LZ 8685 MEDINA GONZALEZ, YENEDEY 10 ADAL Lanzarote 15/12/2021 ARRECIFE 

01:46.0 LZ 177 KOUCHAMY KARKOUB, ADAM 10 ADAL Lanzarote 15/12/2021 ARRECIFE 

01:53.0 LZ 9003 VIÑA ARIAS, MARCOS 10 ADAL Lanzarote 15/12/2021 ARRECIFE 

 LZ 272 FERNANDEZ FONTES, PABLO 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 294 MARTIN ARADAS, BENTCHEY 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 271 RUIZ REYES, JON 10 ADAL Lanzarote   

 

600m MASC. AL_CM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

01:39.59 LZ 8724 MERINO GOMEZ, ADUEN 7 ADAL Lanzarote 12/03/2022 
SANTA CRUZ DE 
TENERIFE 

02:12.96 LZ 8837 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE 

 LZ 9010 DELGADO ROJO, DAILOS 8 ADAL Lanzarote   

 LZ 8764 MARTIN NODA, OMAR 8 C.D. Lanzatletas   

 

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

15.88 LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN 7 ADAL Lanzarote 11/07/2021 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

18.98 LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN 7 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE 

 

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

 LZ 164 CABRERA MARTIN, MARCOS 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 8798 FERNANDEZ DENIZ, ALEJANDRO 10 ADAL Lanzarote   

 LZ 8405 GUTIERREZ LUZARDO, ARAY 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 177 KOUCHAMY KARKOUB, ADAM 10 ADAL Lanzarote   

 LZ 8685 MEDINA GONZALEZ, YENEDEY 10 ADAL Lanzarote   

 LZ 8752 RAMOS TABARES, PABLO 9 ADAL Lanzarote   

 

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 



 

 

 LZ 8916 DIAZ MARRERO, DIEGO 7 ADAL Lanzarote   

 LZ 8509 PADILLA RAMIREZ, ALVARO 7 ADAL Lanzarote   

 

Altura MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

1,55 LZ 8916 DIAZ MARRERO, DIEGO 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE 

1,54 LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN 7 ADAL Lanzarote 15/01/2022 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

1,50 LZ 8216 NOLLA ARMAS, SAUL 6 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

1,45 LZ 8623 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS 3 Club Atletismo Globara 16/12/2020 ARRECIFE 

 LZ 8067 BOLAÑOS VIÑA, RODRIGO 8 Club Atletismo Globara   

 LZ 164 CABRERA MARTIN, MARCOS 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 8798 FERNANDEZ DENIZ, ALEJANDRO 10 ADAL Lanzarote   

 LZ 8405 GUTIERREZ LUZARDO, ARAY 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 8685 MEDINA GONZALEZ, YENEDEY 10 ADAL Lanzarote   

 LZ 8752 RAMOS TABARES, PABLO 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 9003 VIÑA ARIAS, MARCOS 10 ADAL Lanzarote   

 

Longitud MASC. AL_ABM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

5,63 LZ 8509 PADILLA RAMIREZ, ALVARO 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE 

5,31 LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN 7 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

4,51 LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID 6 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

3,70 LZ 8916 DIAZ MARRERO, DIEGO 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

3,45 LZ 8615 MAYO BOALHOSA, BRAIS 7 Club Atletismo Globara 09/05/2021 ARRECIFE 

3,45 LZ 8405 GUTIERREZ LUZARDO, ARAY 9 ADAL Lanzarote 29/05/2021 ARRECIFE 

3,39 LZ 8685 MEDINA GONZALEZ, YENEDEY 10 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

3,38 LZ 8752 RAMOS TABARES, PABLO 9 ADAL Lanzarote 29/05/2021 ARRECIFE 

3,23 LZ 183 NASPI , NICHOLAS WILLIAN ARTHUR 9 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

3,03 LZ 164 CABRERA MARTIN, MARCOS 9 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

2,89 LZ 177 KOUCHAMY KARKOUB, ADAM 10 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

2,47 LZ 9003 VIÑA ARIAS, MARCOS 10 ADAL Lanzarote 29/05/2021 ARRECIFE 

 LZ 8067 BOLAÑOS VIÑA, RODRIGO 8 Club Atletismo Globara   

 LZ 8798 FERNANDEZ DENIZ, ALEJANDRO 10 ADAL Lanzarote   

 LZ 137 GARCÍA MARQUEZ, DARÍO 7 C.D. Lanzatletas   

 LZ 294 MARTIN ARADAS, BENTCHEY 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 8764 MARTIN NODA, OMAR 8 C.D. Lanzatletas   

 LZ 271 RUIZ REYES, JON 10 ADAL Lanzarote   

 LZ 8846 SOCAS GARRIDO, ALEJANDRO 6 ADAL Lanzarote   

 LZ 8975 TEJERA RODRIGUEZ, CARLOS 8 C.D. Lanzatletas   

 

Peso (4kg) MASC. AL_CM 



 

 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

9,76 LZ 8817 URIARTE GARCES, RUBEN 7 ADAL Lanzarote 15/01/2022 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

9,72 LZ 8214 SHIAO CAMACHO, ADRIAN 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE 

7,73 LZ 9009 DELGADO ROJO, UBAY 8 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

7,58 LZ 137 GARCÍA MARQUEZ, DARÍO 7 C.D. Lanzatletas 12/01/2022 ARRECIFE 

7,18 LZ 8837 DOMINGUEZ AIRES, MARCO JOSE 7 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

6,34 LZ 8764 MARTIN NODA, OMAR 8 C.D. Lanzatletas 12/01/2022 ARRECIFE 

6,17 LZ 171 BATISTA JULVE, ÁLVARO 8 C.D. Lanzatletas 12/01/2022 ARRECIFE 

 LZ 8067 BOLAÑOS VIÑA, RODRIGO 8 Club Atletismo Globara   

 LZ 8734 DUQUE BEJAR, MIGUEL 7 Club Atletismo Globara   

 

Peso (5kg) MASC. AL_LM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

9,62 LZ 8216 NOLLA ARMAS, SAUL 6 ADAL Lanzarote 06/03/2022 TUINEJE 

7,59 LZ 8823 BETANCOR NAVARO, JOEL ADAN 5 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE 

 LZ 8699 LONDOÑO ZAPATA, DAVID 6 ADAL Lanzarote   

 LZ 8846 SOCAS GARRIDO, ALEJANDRO 6 ADAL Lanzarote   

 

Peso (6kg) MASC. AL_JM 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

9,59 LZ 7937 SANCHEZ ANDRADE, ARMANDO NAYINB 3 ADAL Lanzarote 26/02/2022 LA LAGUNA 

 LZ 8419 DUARTE CEDRES, DANIEL 4 ADAL Lanzarote   

 

80m FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

12.53 LZ 98 HERNÁNDEZ MOLLEDA, AITANA 9 C.D. Lanzatletas 29/05/2021 ARRECIFE 

13.54 LZ 8838 DE LA CRUZ MELLINGER, MARINA 9 C.D. Lanzatletas 27/06/2021 
VECINDARIO - SANTA 
LUCIA 

 LZ 189 ABRAHAM ALTAMIRANO, SUSANA 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 9001 HERNANDEZ GARCIA-CERNUDA, ANAISA 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 109 LOUREIRO NIEVES, AINARA 10 ADAL Lanzarote   

 LZ 8940 PAEZ FUENTES, AITANA 10 ADAL Lanzarote   

 LZ 280 TORREJON HERNANDEZ, LETICIA 10 Club Atletismo Globara   

 

100m FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

13.00 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA 3 ADAL Lanzarote 05/06/2021 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

14.37 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA 4 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 

14.50 LZ 8553 JORGE GONZALEZ, CRISTINA 4 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

14.58 LZ 8548 RODRIGUEZ VILLA, AITANA 7 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 

14.97 LZ 8851 BRITO CEJAS, DANIELA 6 ADAL Lanzarote 12/12/2020 
VECINDARIO - SANTA 
LUCIA 

15.24 LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA 6 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE 



 

 

15.35 LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA 7 ADAL Lanzarote 09/05/2021 ARRECIFE 

15.72 LZ 8617 CABRERA DE LA GUARDIA, YRAYA 7 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 

16.11 LZ 8816 BARBOSA ROJO, MARIA DOLORES 7 ADAL Lanzarote 09/05/2021 ARRECIFE 

16.28 LZ 8844 UMPIERREZ FERREYRA, ANAIS 7 ADAL Lanzarote 04/03/2022 ARRECIFE 

 LZ 160 ARMAS GOMEZ, SUSANA 6 ADAL Lanzarote   

 LZ 8841 CALATAYUD FERNÁNDEZ, ELENA 8 C.D. Lanzatletas   

 LZ 165 
DELGADO PEQUEÑO, SHAMIRA 
MANDARA 8 ADAL Lanzarote   

 LZ 8867 DUARTE NIEVES, NARELL 5 Club Atletismo Globara   

 LZ 167 FELIPE LOPEZ, SHEILA 8 ADAL Lanzarote   

 LZ 161 GARCIA CABRERA, VICTORIA 5 ADAL Lanzarote   

 LZ 292 LUENGO CORDEIRO, LAURA 7 ADAL Lanzarote   

 LZ 156 MARTINEZ GOMEZ, SARA 7 ADAL Lanzarote   

 LZ 291 PEREZ TOVAR, SOFIA ARACELI 7 ADAL Lanzarote   

 LZ 8407 SANCHEZ ANDRADES, CATHAISA 8 ADAL Lanzarote   

 

200m FEM. AL _ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

00:31.56 LZ 160 ARMAS GOMEZ, SUSANA 6 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

00:31.65 LZ 8553 JORGE GONZALEZ, CRISTINA 4 ADAL Lanzarote 09/05/2021 ARRECIFE 

00:32.84 LZ 8851 BRITO CEJAS, DANIELA 6 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

00:33.87 LZ 161 GARCIA CABRERA, VICTORIA 5 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE 

 

300m FEM. AL _CF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

00:53.92 LZ 8617 CABRERA DE LA GUARDIA, YRAYA 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE 

00:55.76 LZ 167 FELIPE LOPEZ, SHEILA 8 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE 

00:56.18 LZ 165 
DELGADO PEQUEÑO, SHAMIRA 
MANDARA 8 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE 

 LZ 8841 CALATAYUD FERNÁNDEZ, ELENA 8 C.D. Lanzatletas   

 

500m FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

01:38.0 LZ 8940 PAEZ FUENTES, AITANA 10 ADAL Lanzarote 15/12/2021 ARRECIFE 

01:38.13 LZ 9001 HERNANDEZ GARCIA-CERNUDA, ANAISA 9 ADAL Lanzarote 27/06/2021 
VECINDARIO - SANTA 
LUCIA 

01:43.0 LZ 8838 DE LA CRUZ MELLINGER, MARINA 9 C.D. Lanzatletas 15/12/2021 ARRECIFE 

01:47.0 LZ 109 LOUREIRO NIEVES, AINARA 10 ADAL Lanzarote 15/12/2021 ARRECIFE 

01:55.0 LZ 189 ABRAHAM ALTAMIRANO, SUSANA 9 ADAL Lanzarote 15/12/2021 ARRECIFE 

 

600m FEM. AL _CF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

02:15.42 LZ 8816 BARBOSA ROJO, MARIA DOLORES 7 ADAL Lanzarote 16/12/2020 ARRECIFE 

 LZ 156 MARTINEZ GOMEZ, SARA 7 ADAL Lanzarote   



 

 

 

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL_LF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

18.60 LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA 6 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE 

 

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL_CF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

19.82 LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA 7 ADAL Lanzarote 09/05/2021 ARRECIFE 

20.43 LZ 8548 RODRIGUEZ VILLA, AITANA 7 ADAL Lanzarote 09/05/2021 ARRECIFE 

 FV 1679 FABRE , DAISY 8 Maxoathlon Fuerteventura   

 LZ 8844 UMPIERREZ FERREYRA, ANAIS 7 ADAL Lanzarote   

 

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

16.82 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA 3 ADAL Lanzarote 14/11/2020 LA LAGUNA 

 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA 4 ADAL Lanzarote   

 

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

 LZ 9001 HERNANDEZ GARCIA-CERNUDA, ANAISA 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 8940 PAEZ FUENTES, AITANA 10 ADAL Lanzarote   

 

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

00:56.85 LZ 8548 RODRIGUEZ VILLA, AITANA 7 ADAL Lanzarote 19/06/2021 ARRECIFE 

 FV 1679 FABRE , DAISY 8 Maxoathlon Fuerteventura   

 LZ 8844 UMPIERREZ FERREYRA, ANAIS 7 ADAL Lanzarote   

 

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

01:10.06 LZ 8099 HERNANDEZ VILLA, CLAUDIA 3 ADAL Lanzarote 28/11/2020 
VECINDARIO - SANTA 
LUCIA 

01:14.04 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA 4 ADAL Lanzarote 06/06/2021 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

 LZ 8807 BONILLA CAMACHO, SARA 6 ADAL Lanzarote   

 LZ 7982 WEYLAND CEJUDO, ALBA 95 ADAL Lanzarote   

 

Altura FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

1,45 LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA 7 ADAL Lanzarote 05/02/2022 
VECINDARIO - SANTA 
LUCIA 

1,41 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA 4 ADAL Lanzarote 15/01/2022 
LAS PALMAS DE G 
CANARIAS 

1,35 FV 1679 FABRE , DAISY 8 Maxoathlon Fuerteventura 19/02/2022 
PUERTO DEL ROSARIO - 
FUERTEVENTURA 



 

 

1,11 LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA 6 ADAL Lanzarote 29/02/2020 
PUERTO DEL ROSARIO - 
FUERTEVENTURA 

 LZ 9001 HERNANDEZ GARCIA-CERNUDA, ANAISA 9 ADAL Lanzarote   

 LZ 8940 PAEZ FUENTES, AITANA 10 ADAL Lanzarote   

 

Longitud FEM. AL_ABF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

5,70 LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA 6 ADAL Lanzarote 07/11/2020 ARRECIFE 

4,56 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA 4 ADAL Lanzarote 22/01/2020 ARRECIFE 

4,13 LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA 7 ADAL Lanzarote 14/11/2021 ARRECIFE 

4,08 LZ 8553 JORGE GONZALEZ, CRISTINA 4 ADAL Lanzarote 09/05/2021 ARRECIFE 

4,01 LZ 8617 CABRERA DE LA GUARDIA, YRAYA 7 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

3,93 LZ 8807 BONILLA CAMACHO, SARA 6 ADAL Lanzarote 09/05/2021 ARRECIFE 

3,85 FV 1679 FABRE , DAISY 8 Maxoathlon Fuerteventura 19/02/2022 
PUERTO DEL ROSARIO - 
FUERTEVENTURA 

3,79 LZ 8940 PAEZ FUENTES, AITANA 10 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

3,77 LZ 9001 HERNANDEZ GARCIA-CERNUDA, ANAISA 9 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

3,50 LZ 98 HERNÁNDEZ MOLLEDA, AITANA 9 C.D. Lanzatletas 14/11/2021 ARRECIFE 

3,28 LZ 167 FELIPE LOPEZ, SHEILA 8 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

2,93 LZ 165 
DELGADO PEQUEÑO, SHAMIRA 
MANDARA 8 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

2,92 LZ 8816 BARBOSA ROJO, MARIA DOLORES 7 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

2,26 LZ 109 LOUREIRO NIEVES, AINARA 10 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

2,07 LZ 189 ABRAHAM ALTAMIRANO, SUSANA 9 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

 LZ 160 ARMAS GOMEZ, SUSANA 6 ADAL Lanzarote   

 LZ 8867 DUARTE NIEVES, NARELL 5 Club Atletismo Globara   

 LZ 280 TORREJON HERNANDEZ, LETICIA 10 Club Atletismo Globara   

 

Peso (3kg) FEM. AL_LF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

4,97 LZ 8219 GARCIA SHIAO, KEIRA 6 ADAL Lanzarote 29/02/2020 
PUERTO DEL ROSARIO - 
FUERTEVENTURA 

 

Peso (3kg) FEM. AL_CF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

6,92 LZ 8690 MEDINA GONZALEZ, IRAIMA 7 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

5,70 LZ 8407 SANCHEZ ANDRADES, CATHAISA 8 ADAL Lanzarote 26/09/2020 
SANTA CRUZ DE 
TENERIFE 

5,52 LZ 8879 RODRIGUEZ CESPEDES, AMAIUR 8 Club Atletismo Globara 15/01/2020 ARRECIFE 

 LZ 8841 CALATAYUD FERNÁNDEZ, ELENA 8 C.D. Lanzatletas   

 

Peso (4kg) FEM. AL_PF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

6,90 LZ 8887 DUARTE NIEVES, ANTONELLA 2 Club Atletismo Globara 09/05/2021 ARRECIFE 

 



 

 

Peso (4kg) FEM. AL_JF 

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar 

9,98 LZ 668 RODRIGUEZ OUBIÑA, LAURA 4 ADAL Lanzarote 12/01/2022 ARRECIFE 

 

En San Cristóbal de La Laguna, a 18 de abril de 2022. 


